[image: image1.wmf]

Российская Федерация
Республика Карелия

Совет Кемского городского поселения

РЕШЕНИЕ
21 июля 2022 года

г. Кемь

№  5-11/63
	О внесении изменений в решение Совета Кемского городского поселения
от 31 мая 2022 года № 5-10/55 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества Кемского городского поселения на 2022 год»

Совет Кемского городского поселения решил:

1. Внести изменение в Программу приватизации муниципального имущества Кемского городского поселения на 2022 год, утвержденную решением Совета Кемского городского поселения от 31.05.2022 года № 5-10/55, изложив приложение к Программе приватизации муниципального имущества Кемского городского поселения на 2022 год в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Кемского района «Советское Беломорье» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Кемского городского поселения,

Председатель Совета Кемского городского поселения

                   О.Ю.Лепехина
Приложение

к Программе приватизации муниципального имущества

Кемского городского поселения на 2022 год

Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Кемского городского поселения и планируемых к приватизации в 2022 году
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес (местонахождение) объекта
	Площадь, кв. м
	Стоимость имущества, тыс. руб.
	Средства, планируемые к получению в 2022 году, тыс. руб.
	Способ приватизации
	Период приватизации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Недвижимое имущество

	1
	Нежилое помещение теплового пункта
	Республика Карелия, Кемский район, г. Кемь, ул. Пуэтная, д. б/н (кадастровый номер 10:02:0080303:990)
	151,9
	200,00*
	200,00*
	продажа на аукционе
	2 полугодие 2022 года

	2
	Земельный участок
	Республика Карелия, Кемский район, г. Кемь, ул. Пуэтная, д. б/н (кадастровый номер 10:02:0080303:732
	230
	100,00*
	100,00*
	продажа на аукционе
	2 полугодие 2022 года

	3
	Земельный участок

	Республика Карелия, Кемский район, г.Кемь (кадастровый номер: 10:02:0080507:152)
	1500
	407,00*
	407,00*
	продажа на аукционе
	2 полугодие

2022 года

	4
	Земельный участок
	Республика Карелия, Кемский район, г.Кемь (кадастровый номер: 10:02:0080507:147)
	1 168
	317,00*
	317,00*
	продажа на аукционе
	2 полугодие

2022 года

	5
	Земельный участок
	Республика Карелия, Кемский район, г.Кемь (кадастровый номер: 10:02:0080507:150)
	1500
	407,00*
	407,00*
	продажа на аукционе
	2 полугодие

2022 года

	6
	Земельный участок
	Республика Карелия, Кемский район, г.Кемь (кадастровый номер: 10:02:0080507:149)
	1500
	407,00*
	407,00*
	продажа на аукционе
	2 полугодие

2022 года

	7
	Земельный участок
	Республика Карелия, Кемский район, г.Кемь, расположен в северо-восточной части кадастрового квартала 10:02:080507

(кадастровый номер: 10:02:0080507:2)
	1500
	407,00*
	407,00*
	продажа на аукционе
	2 полугодие

2022 года

	8
	Нежилое помещение
	Республика Карелия, Кемский район, г.Кемь, ул.Ленина, д. 10 (3 эт.),

(кадастровый номер: 10:02:0080315:26)
	199,6
	3000,00*
	3000,00*
	продажа на аукционе
	2 полугодие

2022 года

	ИТОГО
	7749,50
	5245,00*
	5245,00*

* - рыночная стоимость приватизируемых объектов будет определена путём их оценки независимым оценщиком